Poskytovateľ
[bookmark: _Hlk64523349][bookmark: _Hlk74295580]Materská škola Jána Kollára 896,  901 01 Malacky
	                                                                                                                                      IČO: 36064335
	názov vzdelávacieho programu 

	Disciplína v triede

	miesto konania
	
prezenčne – prostredníctvom priameho prenosu, dištančne


	dátum
	12.9.2023                                  Trvanie:  (od – do) 17,30 – 19,30



Hodnotenie uskutočneného vzdelávania 
do tabuľky pri jednotlivých oblastiach hodnotenia označte krížikom ten stĺpec, ktorý vystihuje mieru Vášho súhlasu so vzdelávaním podľa škály pre hodnotenie: 
	5
	4
	3
	2
	1

	úplne súhlasím
	súhlasím
	nedokážem plne zhodnotiť
	nesúhlasím
	úplne nesúhlasím



	Hodnotená oblasť
	1
	2
	3
	4
	5

	Vzdelávanie splnilo moje očakávania
	
	3
	5
	36
	21

	Na vzdelávaní som sa cítil dobre
	
	
	2
	22
	41

	Program splnil to, čo bolo sľúbené
	1
	
	5
	25
	34

	Vzdelávanie bolo hodnotné využitie môjho času  
	1
	3
	3
	27
	31

	Lektorka  bola veľmi dobre pripravená
	
	1
	
	17
	47

	Boli poučné príklady z praxe
	
	1
	
	25
	39

	Mali sme k dispozícii podporné materiály
	4
	26
	13
	14
	8

	Získané vedomosti môžem aplikovať vo svojej pedagogickej praxi
	
	3
	4
	19
	39

	Získané vedomosti a zručnosti viem použiť vo svojej pedagogickej praxi
	
	1
	1
	29
	34

	Po aplikovaní získaných vedomostí a zručností vzrastie kvalita mojej pedagogickej praxe
	2
	4
	10
	30
	19



Čo považujete za  silné stránky absolvovaného vzdelávania: 
Získané vedomosti využiteľné v prax; nové vedomosti v oblasti psych. dieťaťa; profesionálne správanie lektorky; prehľadnosť, pozitívny prístup; aktuálna téma, praktické návrhy na realizáciu; poučné pre začínajúce učiteľky; školiteľka s praxou; reakcie na kladené otázky; online 

Čo považujete za tri slabé stránky absolvovaného vzdelávania: 
Nedostatok materiálov; málo konkrétnych návodov; neosobný kontakt; množstvo školiacich sa; 
Čo odporúčate pre realizáciu ďalšieho aktualizačného vzdelávania : 
[bookmark: _GoBack]Viac materiálov; zamerať sa na prax pri počte v triede; témy využiteľné v praxi; viac praktických hier; 
Hodnotenie uskutočňovaného vzdelávania 

